[image: 0]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  « 05 »  мая 2024г.                                                                                                                  №  8
с. Липовка

Об отмене постановления № 33 от 22.11.2017г.
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле
в области торговой деятельности на территории
 Липовского муниципального образования
 Духовницкого муниципального района»

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от11.06.2021г. № 170-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона  «О государственном контроле  (надзоре) и муниципальном контроле  в Российской Федерации» от 01.07.2021г.,  администрация Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить постановление № 33 от 22.11.2017г. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области торговой деятельности на территории Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района».
 	2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Липовского МО                                                          С.М.Кочеткова

image1.jpeg